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DATUMSIGN

BYGGLOV

NUMMER

A30:02:021

ÄNDRINGEN AVSER

KV MAGNETEN 23

BET ANT

SKALA

1:100

DATUM ANSVARIG
2024-10-31

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE
JK Jacek Kwetczer

Arkitektur-Studio AB
BARDABACKEN 19
167 71 BROMMA
TEL 070 5251521
E-POST: arkitektur-studio@)telia.com

MAGNETEN 23
PLAN 2,DEL A-B - OMBYGGNAD
HEALTH CLUB AND CLINIC/VARDCENTRAL
ÄNDRAD ANVÄNDNING, YTA VÅRDCENTRAL

= Väggtyp

= Gräns ändrad användning

= Gräns bygglov

V1

= Befintliga väggar

= Nya väggar

Alla mått anges i mm.

----

Väggar skall utföras i brand- och ljudklass enligt
väggtypsritning.
Väggar skall utföras enligt Gyprocs anvisningar.
Väggar skall utföras med 900 mmbreda gipsskivor.
Samtliga nya väggar byggs mot valv.

Beakta Gyprocs utförandeföreskrifter med avseende
på ljudtätning vid anslutningar samt
installationsgenomföringar. Akustisk fogmassa skall
användas vid samtliga anslutningar samt
genomföringar mellan rumsenheter.

Beakta tätning vid installationsgenomföringar för att
uppnå brandklass El30 respektive El60 mellan
brandceller.

A3-RITNING I SKALA 1:200

Vl - G y p r o c XR 70/70 (450)HN-NH M70 DnTw52 dB, Rw 57olB
Mellan behandligsrummen

1, Kantprof l l Gyproc AC 7 0 / 4 0 ACDUnomlc (i golv, vägg och t a k >
2, Regel Gyproc XR 70, c 450
3. 12,5 mm Gyproc Hablto Gipsskivor
4, 12,5 mm Gyproc Normal Gipsskivor
5. 70 mm mineralull

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
24

-1
1-

01
, D

nr
 2

02
4-

16
58

7


